
Josef Kedroníček (carnage.cz) 02.06.24 11:08:52

pc.sat.servis@email.cz
773485883

NEDIS AAMP16120BK

Cena celkem: 4 849 Kč
 (bez DPH: 4 007 Kč)
Běžná cena: 5 334 Kč
Ušetříte: 485 Kč
Kód zboží: HFINED1001
Part No.: AAMP16120BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis AAMP16120BK

Poloprofesionální zesilovač PA s výkonem 2x 150 W, který je kompatibilní se standardními 19" rackovými skříněmi. Zařízení
je ideální pro ty, kteří vyžadují špičkovou spolehlivost. Vestavěný ventilátor zajišťuje kvalitní chlazení a indikátor
maximálního výkonu umožňuje řízení výstupních úrovní. Pro zajištění maximální flexibility je k dispozici široká škála
konektorů pro reproduktory, například uzamykatelný konektor reproduktoru, pólové svorky nebo konektor XLR.

Součástí balení je napájecí kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet kanálů: 2

Výkon: 150 W/kanál při 4 Ω, 100 W/kanál při 8 Ω

Rozhraní: 1x audio vstup (RCA), 2x 6,3 mm jack, 2x výstupní svorky reproduktoru, 2x XLR, 2x uzamykatelný konektor
reproduktoru

Napájení: AC 220-230 V (50 Hz)

Rozměry: 485 x 300 x 95 mm

Hmotnost: 8 kg

Barva: černá


